
ZARZĄDZENIE NR 144/2016
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 14 grudnia 2016 r.

w sprawie zamiany prawa własności na prawo użytkowania wieczystego 
nieruchomości położonych w Śremie przy ulicy Zielonej

Na podstawie art. 26 i 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 i 1579), art. 25 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2015 
r. poz. 1774 i 1777, Dz. U. z 2016 r. poz. 65, 1250, 1271 i 1579 ) oraz 
uchwały nr 361/XLI/09 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 października 
2009 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność gminy Śrem (tj. Dz. U. Woj. Wlkp. z 2014 r. poz. 695) , zarządzam 
co następuje:

§ 1. Postanawiam przeznaczyć do zamiany grunt, położony w Śremie, 
będący własnością gminy Śrem:

nr geodezyjny powierzchnia księga wieczysta
1769/3 0.0008 ha PO1M/00025002/6
1777/2 0.0568 ha PO1M/00025002/6

na prawo użytkowania wieczystego gruntu położonego w Śremie:
nr geodezyjny powierzchnia księga wieczysta

1768/11 0.0020 ha PO1M/00033626/5
1768/13 0.0010 ha PO1M/00029358/4

§ 2. Zamiana nastąpi z dopłatą na rzecz zbywającego prawo własności
w wysokości odpowiadającej różnicy wartości praw nieruchomości opisanych 
w § 1 zarządzenia w trzech ratach rocznych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Pionu Skarbu 
Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Śremu

Adam Lewandowski

Id: 9458B459-19CD-4A96-A444-099B0E4FF170. Przyjęty Strona 1




